PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA Nº 1754/GP/TRT 19ª, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a redistribuição dos cargos efetivos ocupados pelas servidoras
abaixo identificadas, efetivada através do Ato TRT 19ª GP nº 247/2013,

  R E S O L V E

  CESSAR, a partir da publicação, os efeitos da PORTARIA TRT 19ª GP Nº
076/2009, de 22/01/2009, publicada no Diário Oficial da União de 27/01/2009, Seção 2,
página 29, que removeu, a pedido, a servidora FERNANDA FARIAS WANDERLEY ,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal
para o Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, mediante permuta com a servidora
DANIELLA MELO VIANA PORTELA,  ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, daquele Regional.

  Publique-se.

• original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente
no exercício da Presidência